modalidade Pregão Eletrônico nº 00007/2025 e instruções do Contratante, documentos esses que 

ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 636,65 (SEISCENTOS E TRINTA 

E SEIS REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS). 

CÓD. DISCRIMINAÇÃO MARCA UNID. QUANT. P.UNITÁRIO 
P. 

TOTAL 

18 CUSCUZEIRA – DE ALUMINIO 

POLIDO, NUMERO 16, 

CAPACIDADE PARA 1KG, 

COM DIAMETRO DE 16CM, 

ANTIADERENTE 

NOGUEIRA Unidade 5 17,95 89,75